
Nepřekonatelná technologie pro profesionální účinnost v
pohodlí domova

PRO EXPRESS ULTIMATE GV9563E0
Vysokotlaký parní generátor Tefal Pro Express Ultimate GV9563E0

GV9563E0

 

 

 Dopřejte svým oděvům maximální výkon páry a nepřekonatelné výsledky žehlení s vysokotlakým parním
generátorem Pro Express Ultimate. Nová technologie vysokotlakého bojleru zajišťuje profesionální účinnost
a jedinečný systém dvojí ochrany proti vodnímu kameni dodává oděvům dokonalý vzhled.

 



VÝHODY PRODUKTU

Profesionální účinnost
Maximální výkon páry pro nepřekonatelné výsledky. Nová technologie vysokotlakého bojleru
poskytuje dokonalé výsledky na profesionální úrovni.

Úspora času
Pára pod vysokým tlakem proniká hluboko do nitra látky a zajišťuje tak profesionální účinnost,
což zkracuje dobu žehlení až o polovinu.

Výkonný parní ráz
Intenzivní parní ráz si poradí i s těmi nejvzpurnějšími záhyby a je ideální pro žehlení silných
látek, více vrstev či pro perfektní vertikální žehlení zavěšených oděvů.

Dokonalé výsledky
Vysokotlaká kontinuální pára přináší pokaždé dokonalé výsledky a velice účinně vyhlazuje
záhyby.

Poskytněte svým oděvům dokonalou péči
Buďte zcela bez obav díky jedinečné dvojí ochraně proti vodnímu kameni: Protect system
přeměňuje kapky a unikající vodu v páru a chrání proti skvrnám a patentovaný Anticalc
Collector maximálně usnadňuje čištění bojleru.

Žehlicí plocha Durilium AirGlide Autoclean
Nová patentovaná technologie Durilium AirGlide přináší nejvyšší kluznost značky Tefal pro
rychlé žehlení bez námahy – až o 33 % vyšší kluznost a dlouhotrvající výkon. Katalytický povrch
Tefal Autoclean udržuje žehlicí plochu stále čistou a beze skvrn a zajišťuje optimální distribuci
páry pro vysoce účinné žehlení.

Intuitivní ovládací panel pro dokonalé výsledky
5 elektronických programů zajišťuje dokonalou kombinaci páry a teploty pro každou látku.



Video (videa)Video (videa)

Další obrázky produktu

Snadné a bezpečné přenášení
Bezpečnostní lock systém umožňuje naprosto snadné a bezpečné přenášení a uložení.

Praktická vyjímatelná nádržka na vodu
Vyjímatelnou nádržku na vodu lze doplňovat kdykoli během žehlení.

Dezinfekce
Hubí až 99,99% bakterií: díky kombinaci teploty a tlaku páry dokáže váš parní generátor
zlikvidovat až 99,99 % bakterií ve všech žehlitelných textiliích.

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 

FOTKY PRODUKTU



[product.ifu][product.ifu]

ObalObal



2018-03-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

PARNÍ A SILOVÝ VÝKON
Příkon [2600 W]

Výstup páry [140 g/min]

Parní ráz [500 g/min]

Vysokotlaký bojler ANO

Tlak páry [7.5 bar]

Svislé napařování ANO

Nastavení páry a teploty Elektronické, 5 nastavení

Čas zahřívání [2 min]
VÝKON ŽEHLICÍ PLOCHY

Technologie žehlicí plochy Durilium AirGlide Autoclean

Kluznost žehlicí plochy *****

Odolnost žehlicí plochy/ochrana proti oděrům *****

Přesná špička ANO

Průběžný rozptyl páry Vršek, bok a střed
POHODLNÉ POUŽÍVÁNÍ

Stabilizační podpěra ANO

Objem zásobníku na vodu [1.9 L]

Nádržka na vodu Odnímatelný

Kontrolka prázdné nádržky ANO

Průběžné doplňování ANO

Anti drip systém - proti odkapávání Ano

Automatické vypnutí ANO

Eco režim Ano

Délka napájecího kabelu [1.7 m]

Uložení šňůry Elektrická šňůra a přívodní hadice na páru

Systém zamykání ANO
VÝDRŽ

Funkce Anti scale proti usazeninám Systém oplachování

Sběrač usazenin ANO

Upozornění na usazeniny ANO

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006934

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040069349
EAN UC :

1 6 3 18
C20 : 680

C40 : 1 400
HQ4 : 1 575

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 423 x 25 x 289 (mm) 447 x 284 x 344 (MM) 450 x 287 x 347 (MM) 1 200 x 800 x 1 175 (MM)

Hmotnost 5.0999999999999996 (KG) 5,5 (KG) 5,5 (KG) 120 (KG)


